REQUERIMENTO 018/2017

				  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer a
Sua Excelência Valdir Couto de Souza Junior, Prefeito Municipal, no sentido de reiterar a
INDICAÇÃO 01/2017, onde  solicita à municipalidade a necessidade da execução de serviços
de recuperação das estradas no que tange ao Projeto de Assentamento  Areias. (cópia em
anexo).

                                                          JUSTIFICATIVA:

				A modalidade da presente reivindicação vem no sentido de reiterar indicação feita por este
Edil em janeiro de 2017, sendo que  os serviços não foram concluídos em sua íntegra,
gerando diversas reclamações dos moradores da referida localidade, os quais almejam a
realização dos serviços de recuperação das estradas supramencionadas.

			             Sala das Sessões em 31 de agosto  de 2017.

				  VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PMDB

				  VER. ELSON DA SILVA MOREIRA – PSL

				  VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES - PSB